
2023KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 2º TRIMESTRE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 822,63 0,00 0,00 0,00 822,63
4 ALBIZTUR 15,19 587,86 0,00 0,00 0,00 603,05
5 ALEGIA 0,00 4.719,18 84,19 0,00 0,00 4.803,37
6 ALKIZA 234,04 156,34 0,00 0,00 0,00 390,38
7 ALTZO 0,00 12.726,24 0,00 0,00 0,00 12.726,24
8 AMEZKETA 0,00 642,05 1.640,68 967,39 0,00 3.250,12
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 1.779,93 0,00 1.779,93

10 ANOETA 0,00 0,00 3.339,00 0,00 0,00 3.339,00
11 ANTZUOLA 14,46 304,68 0,00 0,00 0,00 319,14
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 22.640,99 0,00 0,00 22.640,99
14 ASTEASU 0,00 0,00 672,99 0,00 0,00 672,99
15 ATAUN 172,54 382,79 0,00 0,00 0,00 555,33
16 AIA 0,00 274,75 586,70 0,00 0,00 861,45
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 161,55 19.712,47 26.580,81 1.692,30 0,00 48.147,13
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 1.559,92 0,00 1.559,92
20 BEIZAMA 0,00 208,45 0,00 0,00 0,00 208,45
21 BELAUNTZA 0,00 223,90 0,00 0,00 0,00 223,90
22 BERASTEGI 0,00 21,90 0,00 0,00 0,00 21,90
23 BERROBI 0,00 111,33 0,00 0,00 0,00 111,33
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 2.292,68 0,00 0,00 0,00 2.292,68
26 ZERAIN 0,00 212,57 0,00 0,00 0,00 212,57
27 ZESTOA 0,00 960,81 661,19 0,00 0,00 1.622,00
28 ZIZURKIL 56,92 836,72 77,30 0,00 0,00 970,94
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 6.993,75 0,00 6.993,75
33 ELGETA 26,85 668,68 0,00 6.189,24 0,00 6.884,77
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 4.306,62 0,00 0,00 4.306,62
35 EZKIO-ITSASO 0,00 250,99 0,00 0,00 0,00 250,99
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 36,94 0,00 0,00 0,00 0,00 36,94
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 10.148,40 0,00 10.148,40
41 HERNIALDE 105,38 95,14 0,00 0,00 0,00 200,52
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 163,95 0,00 0,00 0,00 163,95
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 2.752,73 0,00 2.752,73
46 IRURA 0,00 947,16 0,00 0,00 0,00 947,16
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 492,64 0,00 0,00 492,64
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 278,72 0,00 0,00 0,00 278,72
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 3.152,23 0,00 3.152,23
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 198,64 0,00 198,64
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 44,06 534,84 0,00 0,00 578,90
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 2.782,02 1.158,22 2.244,67 0,00 6.184,91
62 ORMAIZTEGI 49,92 1.961,83 1.227,68 0,00 0,00 3.239,43
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 730,40 0,00 730,40
65 SORALUZE 0,00 1.776,23 985,28 0,00 0,00 2.761,51
66 ERREZIL 0,00 179,49 0,00 0,00 0,00 179,49
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 328,61 0,00 0,00 0,00 328,61
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 48.952,78 0,00 48.952,78
70 SEGURA 0,00 720,27 1.066,22 0,00 0,00 1.786,49
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 2.094,96 0,00 2.094,96
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 15.208,14 0,00 15.208,14
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 2.170,22 71,70 0,00 0,00 2.241,92
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 3.324,58 0,00 3.324,58
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 5.259,35 0,00 5.259,35
82 MENDARO 55,26 783,23 91,36 0,00 0,00 929,85
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 4.454,05 0,00 4.454,05
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 959,05 58.347,95 66.218,41 117.703,46 0,00 243.228,87

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 2. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 2º TRIMESTRE DE 2023 POR ALTAS NUEVAS

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 125,49 0,00 0,00 0,00 125,49
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 0,00 2.932,39 0,00 0,00 0,00 2.932,39
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 316,75 0,00 0,00 0,00 316,75
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 131,33 0,00 0,00 0,00 131,33
8 AMEZKETA 0,00 192,30 0,00 0,00 0,00 192,30
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 134,52 0,00 0,00 0,00 134,52
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 1.178,10 0,00 0,00 1.178,10
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 995,89 0,00 0,00 0,00 995,89
15 ATAUN 0,00 61,14 0,00 0,00 0,00 61,14
16 AIA 0,00 455,56 0,00 0,00 0,00 455,56
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 29.894,49 0,00 0,00 0,00 29.894,49
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 209,79 0,00 0,00 0,00 209,79
22 BERASTEGI 0,00 76,01 0,00 0,00 0,00 76,01
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 6,48 0,00 0,00 0,00 6,48
25 ZEGAMA 0,00 502,10 0,00 0,00 0,00 502,10
26 ZERAIN 0,00 11,97 0,00 0,00 0,00 11,97
27 ZESTOA 0,00 742,30 0,00 0,00 0,00 742,30
28 ZIZURKIL 0,00 536,73 0,00 0,00 0,00 536,73
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 997,26 0,00 997,26
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 1.262,69 0,00 0,00 1.262,69
33 ELGETA 0,00 54,41 0,00 0,00 0,00 54,41
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 371,88 12.277,35 0,00 12.649,23
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 554,41 0,00 0,00 554,41
39 GETARIA 0,00 4.921,16 0,00 0,00 0,00 4.921,16
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 110,71 0,00 0,00 0,00 110,71
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 2.334,50 0,00 0,00 0,00 2.334,50
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 85,32 0,00 0,00 0,00 85,32
58 OLABERRIA 0,00 433,53 0,00 0,00 0,00 433,53
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 2.390,51 72,03 0,00 0,00 2.462,54
62 ORMAIZTEGI 0,00 1.099,80 0,00 0,00 0,00 1.099,80
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 425,19 0,00 0,00 0,00 425,19
66 ERREZIL 0,00 4,75 0,00 0,00 0,00 4,75
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 68,54 0,00 68,54
70 SEGURA 0,00 539,69 0,00 0,00 0,00 539,69
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 289,72 0,00 0,00 0,00 289,72
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 171,98 0,00 0,00 0,00 171,98
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 50.186,51 3.439,11 13.343,15 0,00 66.968,77

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 2. HIRUHILEKO ITZULKETAK
DEVOLUCIONES DEL 2º TRIMESTRE DE 2023

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 433,32 0,00 0,00 433,32
3 AIZARNAZABAL 0,00 176,92 0,00 0,00 0,00 176,92
4 ALBIZTUR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 ALEGIA 0,00 132,25 0,00 0,00 0,00 132,25
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 348,28 0,00 0,00 0,00 348,28
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 593,01 0,00 367,91 0,00 960,92
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 84,91 0,00 84,91
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 233,44 594,10 0,00 0,00 827,54
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 7.377,03 0,00 7.377,03
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 1.960,20 0,00 0,00 0,00 1.960,20
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 233,81 0,00 233,81
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 1.231,92 0,00 1.231,92
46 IRURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
62 ORMAIZTEGI 0,00 510,26 0,00 0,00 0,00 510,26
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 365,12 0,00 365,12
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 0,00 0,00 896,37 0,00 896,37
66 ERREZIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 14.329,09 0,00 14.329,09
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 144,34 0,00 144,34
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 80,92 0,00 0,00 80,92
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 0,00 201,68 0,00 0,00 201,68
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUZTIRA 0,00 3.954,36 1.310,02 25.030,50 0,00 30.294,88

UDALERRIA

MUNICIPIO



2023KO 2.HIRUHILEKO LIKIDAZIOAREN LABURPENA
RESUMEN LIQUIDACION 2º TRIMESTRE DE 2023

DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 0,00 125,49 0,00 3,01 122,48 0,00 122,48 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 433,32 -10,40 -422,92 0,00 0,00 422,92
3 AIZARNAZABAL 822,63 2.932,39 176,92 136,07 3.442,03 0,00 3.442,03 0,00
4 ALBIZTUR 603,05 0,00 0,00 52,81 550,24 0,00 550,24 0,00
5 ALEGIA 4.803,37 316,75 132,25 343,66 4.644,21 0,00 4.644,21 0,00
6 ALKIZA 390,38 0,00 0,00 32,53 357,85 0,00 357,85 0,00
7 ALTZO 12.726,24 131,33 0,00 1.132,51 11.725,06 0,00 11.725,06 0,00
8 AMEZKETA 3.250,12 192,30 0,00 273,85 3.168,57 0,00 3.168,57 0,00
9 ANDOAIN 1.779,93 0,00 0,00 148,33 1.631,60 0,00 1.631,60 0,00

10 ANOETA 3.339,00 134,52 0,00 281,48 3.192,04 0,00 3.192,04 0,00
11 ANTZUOLA 319,14 1.178,10 0,00 54,77 1.442,47 0,00 1.442,47 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 22.640,99 0,00 0,00 2.156,29 20.484,70 0,00 20.484,70 0,00
14 ASTEASU 672,99 995,89 348,28 81,90 1.238,70 0,00 1.238,70 0,00
15 ATAUN 555,33 61,14 0,00 47,75 568,72 0,00 568,72 0,00
16 AIA 861,45 455,56 0,00 89,02 1.227,99 0,00 1.227,99 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 48.147,13 29.894,49 960,92 3.306,41 73.774,29 0,00 73.774,29 0,00
19 BEASAIN 1.559,92 0,00 84,91 153,95 1.321,06 0,00 1.321,06 0,00
20 BEIZAMA 208,45 0,00 0,00 17,37 191,08 2.660,88 0,00 2.469,80
21 BELAUNTZA 223,90 209,79 0,00 23,33 410,36 0,00 410,36 0,00
22 BERASTEGI 21,90 76,01 0,00 1,82 96,09 2.576,35 0,00 2.480,26
23 BERROBI 111,33 0,00 0,00 9,28 102,05 0,00 102,05 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 6,48 0,00 0,16 6,32 0,00 6,32 0,00
25 ZEGAMA 2.292,68 502,10 0,00 221,75 2.573,03 0,00 2.573,03 0,00
26 ZERAIN 212,57 11,97 0,00 17,98 206,56 0,00 206,56 0,00
27 ZESTOA 1.622,00 742,30 827,54 134,42 1.402,34 0,00 1.402,34 0,00
28 ZIZURKIL 970,94 536,73 0,00 96,34 1.411,33 0,00 1.411,33 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 997,26 7.377,03 -153,11 -6.226,66 0,00 0,00 6.226,66
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.905,04 0,00 2.905,04
32 ELGOIBAR 6.993,75 1.262,69 0,00 585,04 7.671,40 0,00 7.671,40 0,00
33 ELGETA 6.884,77 54,41 0,00 575,24 6.363,94 0,00 6.363,94 0,00
34 ESKORIATZA 4.306,62 12.649,23 0,00 680,56 16.275,29 0,00 16.275,29 0,00
35 EZKIO-ITSASO 250,99 0,00 0,00 20,92 230,07 0,00 230,07 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 36,94 0,00 0,00 3,08 33,86 0,00 33,86 0,00
38 GABIRIA 0,00 554,41 1.960,20 -33,74 -1.372,05 0,00 0,00 1.372,05
39 GETARIA 30,00 4.921,16 0,00 121,11 4.830,05 0,00 4.830,05 0,00
40 HERNANI 10.148,40 0,00 0,00 769,04 9.379,36 0,00 9.379,36 0,00
41 HERNIALDE 200,52 0,00 0,00 16,71 183,81 0,00 183,81 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 233,81 -5,61 -228,20 0,00 0,00 228,20
44 IKAZTEGIETA 163,95 0,00 0,00 12,61 151,34 0,00 151,34 0,00
45 IRUN 2.752,73 0,00 1.231,92 40,64 1.480,17 0,00 1.480,17 0,00
46 IRURA 947,16 110,71 0,00 46,67 1.011,20 0,00 1.011,20 0,00
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 492,64 0,00 0,00 41,05 451,59 0,00 451,59 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 2.334,50 0,00 56,03 2.278,47 0,00 2.278,47 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 278,72 0,00 0,00 23,23 255,49 0,00 255,49 0,00
53 LEZO 3.152,23 0,00 0,00 296,40 2.855,83 0,00 2.855,83 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 198,64 0,00 0,00 16,55 182,09 0,00 182,09 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 85,32 0,00 2,05 83,27 0,00 83,27 0,00
58 OLABERRIA 578,90 433,53 0,00 56,08 956,35 0,00 956,35 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,36 0,00 234,36
61 ORIO 6.184,91 2.462,54 0,00 534,00 8.113,45 0,00 8.113,45 0,00
62 ORMAIZTEGI 3.239,43 1.099,80 510,26 198,99 3.629,98 0,00 3.629,98 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 365,12 -8,76 -356,36 0,00 0,00 356,36
64 PASAIA 730,40 0,00 0,00 73,04 657,36 0,00 657,36 0,00
65 SORALUZE 2.761,51 425,19 896,37 218,07 2.072,26 0,00 2.072,26 0,00
66 ERREZIL 179,49 4,75 0,00 15,72 168,52 0,00 168,52 0,00
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 328,61 0,00 0,00 27,28 301,33 0,00 301,33 0,00
69 DONOSTIA 48.952,78 68,54 14.329,09 2.620,16 32.072,07 0,00 32.072,07 0,00
70 SEGURA 1.786,49 539,69 0,00 161,75 2.164,43 0,00 2.164,43 0,00
71 TOLOSA 2.094,96 0,00 0,00 174,58 1.920,38 0,00 1.920,38 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 144,34 -3,46 -140,88 0,00 0,00 140,88
73 USURBIL 15.208,14 0,00 0,00 1.267,35 13.940,79 0,00 13.940,79 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 2.241,92 289,72 80,92 83,67 2.367,05 0,00 2.367,05 0,00
79 ZARAUTZ 3.324,58 0,00 0,00 228,45 3.096,13 0,00 3.096,13 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 5.259,35 0,00 0,00 500,89 4.758,46 0,00 4.758,46 0,00
82 MENDARO 929,85 171,98 201,68 71,98 828,17 0,00 828,17 0,00
83 LASARTE-ORIA 4.454,05 0,00 0,00 372,39 4.081,66 0,00 4.081,66 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160,63 0,00 160,63

GUZTIRA 243.228,87 66.968,77 30.294,88 18.513,04 261.389,72 8.537,26 269.849,62 16.997,16

UDALERRIA

MUNICIPIO


